Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Rhetorica - Cod. Aug. pap. 152

[Reichenau], 1459-1482

Thomas de Ertfordia mit Glosse

[urn:nbn:de:bsz:31-80759](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-80759)

In hoc potest fieri ut ad se per se
 ubi se loquendi hoc potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 ad alios ubi quodammodo potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se

per se quodammodo potest fieri
 ad se per se loquendi hoc potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 ad alios ubi quodammodo potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se

De yonali vo rados ylocari
 nec potest loquendi dicitur omni quodam
 modo potest fieri ut ad se per se
 ad alios ubi quodammodo potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se

Capitulum sequens
 potest fieri ut ad se per se
 ad alios ubi quodammodo potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se

Impli se obliquos scilicet
 potest fieri ut ad se per se
 ad alios ubi quodammodo potest fieri
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se
 et imperat vocem et ad se per se

long

epm

exampio

PA in jngl

Et dicitur quod nucleum...
No quod actus...
Infernalibus...
Et dicitur quod nucleum...
No quod actus...
Infernalibus...
Et dicitur quod nucleum...
No quod actus...
Infernalibus...

Handwritten notes on the right side of the page.

Intus in actus ille vocatur...
Intus in actus ille vocatur...
Intus in actus ille vocatur...
Intus in actus ille vocatur...

Capitulum si mobilis fuerit...
Si nunc a una ibi disponitur...
Capitulum si mobilis fuerit...
Si nunc a una ibi disponitur...

In iura opta aucto de iudicat de qua
an in iura opta aucto de qua
an in iura opta aucto de qua

Post ad iudicium sub iudicium qd locandū

Post ad iudicium sub iudicium qd locandū
Post ad iudicium sub iudicium qd locandū
Post ad iudicium sub iudicium qd locandū

Propter quod nung tas vbi impugnat

Propter quod nung tas vbi impugnat
Propter quod nung tas vbi impugnat
Propter quod nung tas vbi impugnat

Si app scilicet absit non acquit ipa

Si app scilicet absit non acquit ipa
Si app scilicet absit non acquit ipa
Si app scilicet absit non acquit ipa